P . GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE AYACUCHO
COMISION DE SELECCION Y EVALUACION - CAS 2019

el

PROCESQ CAS N° 001-2019-GRA/GG-GRDS-DREA-OA-AP

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ONCE (11) COORDINADORES LOCALES PARA EL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0068 - REDUCCION DE LA VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES DE
LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE AYACUCHO

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR - APTOS PARA LA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

FECHA: 6 de Febrero de 2019
SISGEDO |z EXPERIENCIA SOLICITADA FORMACION PROFESIONAL CONOCIMIENTOS A |
" e (] APELLIDOS ¥ NOMBRES 2 | & i . ! e ! : EvaLUACIOn CONDICION OBSERVACIGN
DOCUMENTO | REGISTRO 4 | A i) ] < SUBTOTAL | D | susToTAL £ F SUBTOTAL CURRICULAR
01 | 01361108 | 01106186 | 28293107 [SAURE SIERRA, LUCHO NN 10,00 10,00 10,00 30,00 72,00 2,0 3,00 2,00 5,00 57,00 |  APTO EVALUACION
CAPACIDADES
02 | 01367609 | 01111370 | 28803542 |FERNANDEZ LEON, GUZMAN FABIO N[N 10,00 8,00 8,00 26,00 22,00 2,00 3,00 2,00 5,00 53,00 APZSP%\E%EISON
03 | 01364538 | 01108936 | 28312958 |HUAMAN VIVANCO, NECILDA NN 8,00 8,00 8,00 24,00 2,00 1000 1,00 1,00 5,00 s1,00|  APTO EVALUACIGN
CAPACIDADES
5 APTO EVALUACION
5 1 - 1.
04 | on367162 | 01111012 | 21577110 [TACAS MOSCOSO, ROLANDO N ow 10,00 7,00 7,00 14,00 15,00 1500 13 50 50,50 Caeioades
05 | 01366928 | 01110811 | 28296807 [AYBAR GUTIERREZ, SANDRA N| N 10,00 5,00 5,00 20,00 25,00 25,00 3,00 2,00 5,00 50,00 APZADPE\VCAIIIS:SEISON
06 | 01367792 | 01111512 | 21411802 |GABULLE MARCATINCO, NORCA FILIDA NN 10,20 10,00 10,00 30,00 14,00 14,00 3,00 2,00 5,00 49,00 “Pzzpivc‘?'lsﬁ‘l;‘go“
07 | 01366718 | 01110651 | 07009781 [CARRASCO GAMBOA, JOSE NN 10,00 8,00 8,00 26,00 16,00 16,00 3,00 2,00 5,00 47,00 Angpivc‘l‘;%gso"
08 | 01363444 | 01108050 | 23803400 [RAMOS ACURO, JOSE WINSTON NN 9,00 8,00 7,00 24,00 16,00 16,00 3,00 2,00 5,00 45,00 Apxpi‘g"l;:;:'sc"
09 | 13654834 | 0110990 | 22276674 |DOLORIER QUISPE, WALTER NOLoN 9,00 7,00 7,00 23,00 16,00 16,00 3,00 2,00 5,00 44,00 Angpivc?;%gsm
10 | 01370948 | 01114126 | 02432921 |LLANCE QUISPE, MARIA NN 10,00 7,00 17,00 2,00 22,00 1,50 E 1,50 0,50 APTO EVALUACION
CAPACIDADES
11| 01369465 | 01112911 | 42194727 |GOWEZ YACE, MILTON NEMIAS N W 8,00 7,00 5,00 20,00 20,00 20,00 . a00| APTOEVALUACION
CAPACIDADES
12 | 01369699 | 01113118 | 28289924 |CASTLLO CHAVEZ, RUBEN NN 10,00 5,00 5,00 20,00 14,00 14,00 3,00 2,00 5,00 39,00 Angpivc‘?;%gm
13| 0171124 | 01114271 | 21520596 |HUAMANI GODOY, LUCIA NATIVIDAD N[N 8,00 7,00 7,00 22,00 14,00 14,00 3,00 . 3,00 39,00 APZZ’P&"C‘?;:QSSON
14 | 01367865 | 01111571 | 28844999 |JER( ESPINOZA, PASCUAL ALVARO NN 10,00 7,00 7,00 2400 10,00 10,00 3,00 2,00 5,00 9,00 APZZ’;‘Z’.‘E%E?"
15 | 01371073 | 01114223 | 80231652 |MEJIA UCHUYA, EDGARD ALEXANDER NN 10,00 8,00 5,00 23,00 14,00 14,00 1,00 - 1,00 8,00 APKPS\VC‘:;:SE;(’"
16 | 01371093 | 01114241 | 44003227 |OJEDA MELGAR, LIZBETH JUDITH NN 8,00 7,00 7,00 22,00 14,00 14,00 2,00 2,00 38,00 Angpivc’l‘:;%gso"
APTO EVALUACION
17 | or3oses | 011140 28215221 |QUISPE LOZANO, LEONCIO
65 QUISPE LOZANO, LEONC 35,5 CAPACIDADES
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. GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE AYACUCHO
COMISION DE SELECCION Y EVALUACION - CAS 2019

PROCESO CAS N° 001-2019-GRA/GG-GRDS-DREA-OA-AP

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ONCE (11) COORDINADORES LOCALES PARA EL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0068 - REDUCCION DE LA YULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES DE
LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE AYACUCHO

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR - APTOS PARA LA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

FECHA: 6 de Febrero de 2019
| SISGEDO g |z EXPERIENCIA SOLICITADA FORMACION PROFESIONAL ONOCIMENTOS PUNTANE
LB | HI=== Il DAL APELLIDOS ¥ HOMBRES £ t i - — e : . EVALUATION CONDICION OBSERVACION
DOCUMENTO | REGISTRO E: g ll 3 < SUBTOTAL -] | SUSTOTAL £ F SUBTOTAL CURRICULAR
18 01370918 | 01114105 | 28310782 [AYALA ARAUJO, ORLANDO SIXTO N 8,00 5,00 5,00 18,00 14,00 14,00 3,00 - 3,00 35,00 APZZ,%?:;%?SON
19 01364120 | 01108603 28825261 | VELARDE ROJAS, JESUS ELADIO N 6,00 7,00 7,00 20,00 10,00 10,00 3,00 2,00 5,00 35,00 APISPZ"C’;‘;:SE'SON
20 | 01371011 | 01114174 | 42864350 [ANCHAYHUA SERNA, ADEMIR DIONICIO N 10,00 5,00 15,00 16,00 16,00 3,00 3,00 34,00 Angpivc':;%go"
21 | 01369727 | 01113143 | 28316152 |CASTRO GUTIERREZ, WALTER RODOLFO N 6,00 5,00 7,00 18,00 10,00 10,00 3,00 1,00 400 32,00 “T,ﬂ’,f:ﬁ.ﬁ,‘iﬁﬁ;o"
NO APTO EVALUACION | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MiNIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
2 | 01371159 | 01114295 | B0251390 |BARRIOS LLACTAHUAMAN, BORSIN YUDH N CAPACIDADES \MPLEMENTACION DE LA GESTIGN DEL RIESGO DE DESASTRES)
NO APTO EVALUACION | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MININA SOLICITADA (FORMACIGN DOCENTE,
23 01370042 | 01113401 | 28315947 |[FLORES GUTIERREZ, OSCAR N - CAPACIDADES IMPLEMENTACION DE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES]
NO APTO EVALUACION | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
24 | 01370711 | 01113944 | 70425886 |ENCISO ATAURIMA, JOSEPH JUNIG N CAPACIDADES \WPLEMENTACION DE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
R NO APTO EVALUACION [ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACIGN DOCENTE,
25 | 01367925 | 01111621 | 42267572 {CANALES CHUCHON, MIRO RONALD N CAPACIDADES |MPLEMENTACION DE LA GESTION DEL RIESGO DF DESASTRES)
NO APTO EVALUACION  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOGLENTE,
26 01371063 | 01114213 | 101453784 |LOPEZ MONTOYA, JORGE LUIS N CAPACIDADES IMPLEMENTACICN DE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
27 | 01371178 | 01114311 | 42174467 [ROMERO ROJAS, MIGUEL ANGEL N ho A::&E&ggm NO CUNPLE CON LA PRESENTACION DE LA HOJa DE VIDA ESTANDAR SOLICITADA
. NO APTO EVALUACION  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
28 | 01371145 | 01114286 | 43517410 |MONTANO QUISPE, ROXANA N CAPACIDADES MPLEMENTACION DE L& GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
NO APTO EVALUACION [ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
29 | 0371134 | 01114277 | 41943298 |SALCEDO HUACCACHI, ROLY FRANCISCO N CAPACIDADES |MPLEMENTACION DE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES) '
NO APTO EVALUACION [0 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACIGN DOCENTE,
30 01369498 01112941 28314650 |SARAVIA NAVARRO, ESTEBAN N CAPACIDADES IMPLEMENTACION DE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
NO APTO EVALUACION  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
31 | 0370677 | 01113914 | 45177645 |QUISPE SACHA, ICAHAR JOSE N CAPACIDADES MPLEMENTACION DE LA GESTICN DEL RIESGO DE DESASTRES]
NO APTO EVALUACION |1 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MIMIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
32 01371119 | 01114266 | 40348563 |JANAMPA AYALA, GIOVANA N CAPACIDADES IMPLEMENTACION OE L GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
NO APTO EVALUACION | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION BOCENTE,
33 01369638 | 01113068 | 28302850 [PERALTA MENDOZA, ROCIO N CAPACIDADES, IMPLEMENTACIGN DE LA GESTION DEL RIESGO OF DESASTRES)
. N NO APTO EVALUACION  |NG CUMPLE CON LA EXPERJENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
34 | 01371020 | 01114179 | 28251479 [CERON BATALLANOS, REBECA RUTH /_4_._ CAPACIDADES IMPLEMENTACION DE L GESTIGN DEL RIESGO DE DESASTRES)
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. GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE AYACUCHO
COMISION DE SELECCIGN Y EVALUACION - CAS 2019

PROCESO CAS N° 001-2019-GRA/GG-GRDS-DREA-OA-AP

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIGON ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE ONCE (11) COORDINADORES LOCALES PARA EL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0068 - REDUCCION DE LA VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES DE
LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION DE AYACUCHO

RESULTADOS DEL PROCESO DE EVALUACION CURRICULAR - APTOS PARA LA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS

FECHA: 6 de Febrero de 2019
SISGEDO | ! 3 EXPERIENGIA SOLICITADA FORMACIGN PROFESIONAL | CONOCIMIENTOS PUNTAJE A
HE ey DN APELLIDOS Y NOMBRES. he |k . i : = | COMDICION OBSERVACION
DOCUMERTO | REGSTRO | | ==l LA ! | < | SUBTOTAL 2 SUBTOTAL £ F SUBTOTAL | CURRICULAR
. NO APTO EVALUACION  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MiNIMA SOLICITADA (FORMACIGN DOCENTE,
35 01370603 | 01113855 | 42164775 [CHUCHON ALVIZURI, RAQUEL N N CAPACIDADES {MPLEMENTACION DE LA GESTIGN DEL RIESG DE DESASTRES)
NO APTO EVALUACION  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
36 01370702 | 00113936 | 42837333 |AGUADO LIMACO, JORGE ANTONIO N N - - CAPACICADES |WPLEVENTACION DE LA GESTICN DEL RIESGO DE DESASTRES|
NO APTO EVALUACION | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FGRMACIGN DOCENTE,
37 | 01370840 | 01114043 | 28294934 |CABRERA URETA, RUBEN N | N EAPACIDADES IMPLEMENTACIGN DE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
NO APTO EVALUACION  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
38 01370643 | 01113887 | 28317163 |ORE MALMACEDA, MARCIANO N N - - CAPACIDADES \MPLEMENTACION OF LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
NO APTO EVALUACION  ND CUMPLE CON LA EXPERIENC)A MiNisa SOLICITADA (FORMACIGN DOCENTE,
39 | 01369954 | 01113332 | 404248454 |LLANTOY QUICHCA, OSCAR Nl N - - CAPACIDADES |MPLEMENTACION DE LA GESTIO DEL RIESGO D DESASTRES)
NO APTO EVALUACION [ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
“ 01370551 01113812 | 44309988 [QUISPE BAUTISTA, JHON FULLIER N N CAPACIDADES IMPLEMENTACION OE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
_ NO APTO EVALUACION  [NO CUMPLE CON La EXPERIENCIA MINIMA SOLICITAGA (FORMACION DOCENTE,
41 01371106 | 01114254 | 10331742 [NAHUI MENDOZA, HERNAN NN CAPACIDADES |NPLEMENTACIGN DE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
. NO APTO EVALUACION  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
4 01371172 | 01114307 | 28310189 |QUISPE RAMOS, RAUL JAIME N N CAPACIDADES IMPLEMENTACION DE LA GESTIGN DEL RIESOO DE DESASTRES)
P NO APTO EVALUACION  |NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MiNIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
43 01371182 | 01114311 09374033 |CHAVEZ ENCISO, EDWIN N N - CAPACIDADES WMELEWENTACION DE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
NO APTO EVALUACION | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
44 | 01369331 | 01112799 | 28286091 [MUNAYLLA SULCA, HILARIO N | N - . CAPACIDADES MPLENENTACION DE LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
NO APTO EVALUACION  1NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MiNIMA SOLICITADA (FORMACISN DOCENTE,
45 | 01371097 | 01114245 | 23266226 [HILARIO HUAMANI, FORTUNATO N[N . . AL DADES |MPLEMENTACION O LA GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES)
. NO APTO EVALUACION  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SOLICITADA (FORMACION DOCENTE,
46 01370852 | 01114052 | 28202692 |TUEROS GONZALES, LUIS ALFREDD N N - CAPACIDADES JMPLEMENTACION DE LA GESTION DEL RIESGQ DE DESASTRES]
NO APTO EVALUACION  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Miista SOLICITADA (FORMACIGN DOCENTE,
47 | 01368345 | 01111984 | 28212697 [MARTINEZ BERROCAL, FELIX N N : CAPACIDADES MPLEMENTACION DE LA GESTICN DEL RIESGQ DE DESASTRES)
48 01371154 01114292 28296756 |MENDEZ CACERES, HIPOLITO N N HOLEPTG EVALUACION
CAPACIDADES

A = EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR EDUCACION

B = EXPERIENCIA EN FORMACION © CAPACITACION DOCENTE EN SERVICIOS, PROGRAMAS O PROYECTOS EDUCATIVOS O SOCIALES
€ = EXPERIENCIA EN LA IMPLEMENTACION DE LA GRD, DEFENSA NACIONAL, DEFENSA CIVIL © EDUCACION AMBIENTAL

D « FORMACION ACADEMICA [TITULOS Y /O GRADOS]

E - ESTUDIOS DE POSGRADO, ESPECIALIZACION, DIPLOMADO EN GRD ¥ /0 EDUCACION AMBIENTAL

F = CAPACITACIGN EN EN GRD Y /0 DEFENSA CIVIL




